18. Piero CAPELLI, "Rashi nella controversia parigina sul Talmud del 1240", in: Marcello Milani/Marco Zappella (Eds.), *Ricercare la sapienza di tutti gli antichi (Sir 39, 1). Miscellanea in onore di Gian Luigi Prato*, Bologna, 2013, pp. 441-448 (esp. p. 444). Besides, in Ramon Martí's *Pugio fidei* Rashi's glosses are weightier and numerous than are the Talmudic texts themselves; see: Görge K. HASSELHOFF, "Rashi and the Dominican Friars", in: Charles Burnett/Pedro Mantas-España (Eds.), *'Ex Oriente Lux'. Translating Words, Scripts and Styles in Medieval Mediterranean Society*, Cordova/London, 2016, pp. 201-215, at p. 210.

<i>Excerptum de Talmud</i>	<i>Thematic Extractiones</i>	<i>Sequential Extractiones</i>
[Y fol. 28vb, L 99r]	[P fol. 5rb] [Ber 28b] Glossa Salomonis: Non assuefaciat filios vestros in <i>Mikara</i> -id est Biblia-, quia nimis abstrahit ad aliam doctrinam, et facite eos sedere inter genua sapientum qui docent Talmud.	[P fol. 109vb] [Ber 28b] Quando rbi Eliezer – <u>seu Eleazar</u> – infirmabatur intraverunt discipuli eius ad ipsum visitandum et dixerunt ei: Magister, doce nos vias vitae, verbum in quo lucremur vias futuri saeculi. Dixit eis: Estote veloces in honorem socrorum vestrorum et prohibete filios vestrors et avertite a studio legis – <u>Glossa Salomonis</u> : Non assuefaciat eos <i>Mykara</i> – <u>Biblia</u> –, quia nimis abstrahit ad aliam doctrinam – <u>infidelitatem</u> –, et facite eos sedere inter genua sapientum – <u>qui docent Talmud</u> – et per hoc lucrabimur vitam futuri saeculi–.
[Y fol. 29vb, L fol. 100r]	[P fol. 12vb] [San 17a] Item: Glossa Salomonis: Magistri sortilegorum ad cogendum sortilegos qui inducunt et impingunt homines in sortilegia sunt sicut Iesus Nazarenus.	[P fol. 147ra] [San 17a] Dicit rbi Iohan: Non statuebantur <i>Cenhezerim</i> – <u>septuaginta iudices</u> – nisi essent domini scientiae, et nisi scirent septuaginta <i>lingatgia</i> et nisi essent magistri sortilegorum. – <u>Glossa Salomonis</u> : Magistri sortilegorum ad detegendum sortilegos qui inducunt et impingunt homines in sortilegia sua sicut Iesus Nazarenus. <u>Idem est in libro Kazassym</u> .
[Y fol. 30va, L fol. 101r]	[P fol. 16ra] [San 38a] Item: Glossa Salomonis: Angeli de caelo absolvunt Deum a iuramento.	[P fol. 152rb] [San 38a] Salatiel quare sic vocatus est? Aliqui dicunt Salatiel idem est quod solutum Deo. Deus enim fecit solvi iuramentum suum. Iuraverat enim quod Iechonias non haberet ultra filios – <u>Glossa Salomonis</u> : Angeli de caelo absolverunt Deum a iuramento illo, sicut legitur in <i>Agaza de Vagikara Raba</i> super illud verbum: “scribe virum istum sterilem” [Ier 22, 30]–.